
#ery
EtE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA, 07 ElE.2f,2?

DEcREro N"l2k.lcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipa¡¡dades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Ed¡lic¡a, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMU

ART T ZAGAL
RA MUNICIPAL

OR D SE ñ R ALCALDE

B RDA R MERO
SECRETARIA MUNICIPAL
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Archivo secreta¡ia

7$srcrn,rcu\,

VESERCH

CONS. DESDE HASTA DIASN NOMBRE

041

SANCHEZ SALINAS YENNY
DEPSA 30111t2021

2 TORRES ARANEDA MARJORIE 02t12t2021

03t12/2021

03t12t2021

02t12t2021 013 CARRILLO TORRES PAOLA u-l 02t1212021

03112t2021 17 t12t2021 154

5 FERNANDEZ BASTIAS I\,IARI ELA c-4 02t1212021 02

016 CANELON ZERPA LISSET c-'l 01t1212021

c-1 25t11/2021 24t' 2t2021

03112t2021

01t' 2t2021

307 N4UÑOZ AREVALO JESSICA

04112t2021 128 RIQUELME MEJIAS ANA
029 VEGA CISTERNA CONSTANZA

c4 22t11 t2021 26111120211 10510.- I\4ILCHIO ARRATIA SAMUEL

A(S)

n/) "F-

I

t
)

c-4

HORMAZABAL SAEZ EDUARDO I C-4

I

c4 | 23t11t2021

c-1 I zzn ttzozt | 23t11t2021

GEI I


